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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint az idegenrendészetért és menekültügyért felelős
kormánytaghoz

„A menedékjogi kérelmek részletes vizsgálati eljárásáról ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A menedékjogról szóló 2007 . évi LXXX. törvény (a továbbiakban: Met.) hatályos szöveg e
alapján a menekültügyi hatóság a menekültkénti vagy oltalmazottkénti elismerés iránt i
kérelmet részletes vizsgálati eljárásra utalja, ha az el őzetes vizsgálati eljárásban
elfogadhatónak bizonyult, és az nem nyilvánvaló megalapozatlan .

A részletes vizsgálatok eredményével összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszte r
Urhoz :

• 2015 . január 1 . és 2015 . június 30. között hány részletes vizsgálatot fejezett be a
menekültügyi hatóság? Kérem az adatokat havi bontásban adja meg !

• A menekültügyi hatóság 2015 . január 1 . és 2015 . június 30. között hány esetben
állapította meg a menekültkénti elismerés feltételeinek fennállását? Kérem az adatokat
havi bontásban adja meg !

• A menekültügyi hatóság 2015 . január 1 . és 2015 . június 30. között hány esetben
állapította meg az oltalmazottkénti elismerés feltételeinek fennállását? Kérem a z
adatokat havi bontásban adja meg !

• A menekültügyi hatóság 2015 . január 1 . és 2015 . június 30. között hány esetben
döntött a részletes vizsgálati eljárás megszüntetésér ől a Met. 66. § (3) bekezdés e
alapján? A részletes vizsgálati eljárás megszüntetése hány esetben alapult a Met . 52 . §
(2a) bekezdésének c) pontján (a kérelmez ő ismeretlen helyre távozott)? Kérem az
adatokat havi bontásban adja meg!



Budapest, 2015 . július 17 .

dr. Harifgozó Tamás

országgyű lési képviselő
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